

Skonsolidowany
Raport Kwartalny za II kwartał 2014 roku
(od 01.04.2014 r. do 30.06.2014 r.)

Grupy Kapitałowej
Browar Gontyniec Spółka Akcyjna

wraz z danymi jednostkowymi
Browar Gontyniec Spółka Akcyjna



Kamionka, dnia 14 sierpnia 2014 r.

Spis treści:

1. Podstawowe informacje o Browar Gontyniec S.A.;
2. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Browar Gontyniec Spółka Akcyjna;
3. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Browar Gontyniec Spółka Akcyjna;
4. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości;
5. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki;
6. Opis organizacji Grupy Kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji;
7. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu;
8. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

1. Podstawowe informacje o Browar Gontyniec S.A.:

Firma	Browar Gontyniec S.A.
Siedziba	Kamionka (gm. Chodzież)
Adres	Kamionka 21, 64-800 Chodzież (wlkp.)
Telefon / Fax	+48 67 350 53 82 / +48 67 345 03 40
Internet	www.browar-gontyniec.pl
E - mail	sekretariat@browar-gontyniec.pl
Podstawowy zakres działalności	produkcja piwa (11.05.Z)
Forma prawna	Spółka akcyjna
KRS	Sąd Rejonowy w Poznaniu - Nowe Miasto i Wilda, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS: 0000396902
NIP	7642634046
REGON	301363600
Kapitał zakładowy	157.860 zł (sto pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100) opłacony w całości.
Zarząd	- Piotr Janczewski – Prezes Zarządu - Jan Żytko – Członek Zarządu
Rada Nadzorcza (wg stanu na dzień publikacji raportu)	- Rafał Bauer – Członek Rady Nadzorczej - Maciej Zientara – Członek Rady Nadzorczej - Mariusz Omieciński – Członek Rady Nadzorczej - Piotr Szlachcic – Członek Rady Nadzorczej - Karol Klimczak – Członek Rady Nadzorczej

Autoryzowany Doradca:

Noble Securities Spółka Akcyjna

30-081 Kraków, ul. Królewska 57

tel: +48 12 426 25 15, fax: +48 12 411 17 66

www.noblesecurities.pl, e-mail: biuro@noblesecurities.pl

2. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Browar Gontyniec Spółka Akcyjna

BILANS – AKTYWA – Grupa Kapitałowa Browar Gontyniec S.A. na dzień 30.06.2014 r.

Wyszczególnienie		na dzień	
		30.06.2014	30.06.2013
A.	AKTYWA TRWAŁE	26 872 572,96	33 232 631,95
I.	Wartości niematerialne i prawne	332 219,23	5 379 330,90
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	2 377 279,96
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	332 219,23	3 002 050,94
4.	Wartości niematerialne i prawne w trakcie realizacji	-	-
5.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
1.	Wartość firmy - jednostki zależne	-	-
2.	Wartość firmy - jednostki współzależne	-	-
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	25 449 231,73	23 244 612,96
1.	Środki trwałe	20 538 430,49	7 898 940,95
	a) grunty (w tym prawo użytkow. wieczystego gruntu)	942 204,01	193 296,32
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	17 669 220,09	5 332 656,07
	c) urządzenia techniczne i maszyny	776 237,98	1 425 419,89
	d) środki transportu	595 163,53	657 472,74
	e) inne środki trwałe	555 604,88	290 095,93
2.	Środki trwałe w budowie	4 910 801,24	15 345 672,01
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
IV.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-
V.	Inwestycje długoterminowe	0,00	4 414 161,44
1.	Nieruchomości	-	4 414 161,44
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	0,00	0,00
	b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 091 122,00	194 526,65
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 062 022,00	178 609,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	29 100,00	15 917,65
B.	AKTYWA OBROTOWE	9 114 333,31	17 621 928,85
I.	Zapasy	3 012 168,25	3 977 220,97
1.	Materiały	393 959,13	403 373,06
2.	Półprodukty i produkty w toku	661 940,39	1 439 500,32
3.	Produkty gotowe	79 073,12	115 364,87
4.	Towary	1 877 195,61	2 004 432,72
5.	Zaliczki na dostawy	-	14 550,00
II.	Należności krótkoterminowe	2 617 098,27	5 839 456,11
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	131 050,67
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00

	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	131 050,67
2.	Należności od pozostałych jednostek	2 617 098,27	5 708 405,44
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 560 443,76	4 730 696,94
	- do 12 miesięcy	1 560 443,76	4 730 696,94
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. społ. i zdrow.	711 381,18	470 026,65
	c) inne	345 273,33	507 681,85
	d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	3 033 224,81	6 522 232,32
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 033 224,81	6 522 232,32
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych	2 893 787,27	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	2 893 787,27	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	139 437,54	6 522 232,32
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	139 437,54	6 522 232,32
	- inne środki pieniężne	-	-
	- inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	451 841,98	1 283 019,45
V.	Rozliczenia międzyokresowe umów o budowę	0,00	0,00
1.	Należności niezafakturowane	-	-
2.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-
AKTYWA RAZEM		35 986 906,27	50 854 560,80

BILANS – PASYWA – Grupa Kapitałowa Browar Gontyniec S.A. na dzień 30.06.2014 r.

Wyszczególnienie		na dzień	
		30.06.2014	30.06.2013
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	8 742 223,12	13 101 521,34
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	157 860,00	117 860,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (-)	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	12 499 995,17	9 211 696,00
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
VII.	Różnice kursowe z przeliczenia	-	-

VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(2 127 863,00)	2 604 785,83
IX.	Zysk (strata) netto	(1 787 769,05)	1 167 179,51
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	-	-
B.	KAPITAŁ MNIejszości	0,00	0,00
C.	UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00
I.	Ujemna wartość firmy - jednostki zależne	-	-
II.	Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne	-	-
		27 244 683,15	37 753 039,46
D.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
I.	Rezerwy na zobowiązania	53 891,00	1 289 047,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	53 891,00	1 289 047,00
2.	Rezerwy na świadczenia pracownicze	0,00	0,00
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	12 679 495,22	9 624 139,59
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	12 679 495,22	9 624 139,59
	a) kredyty i pożyczki	12 548 993,00	9 418 514,93
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	130 502,22	205 624,66
	d) inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	14 509 323,90	20 437 879,83
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	14 509 323,90	20 424 963,07
	a) kredyty i pożyczki	4 240 168,76	6 915 228,29
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	10 000,00	4 135 616,43
	c) inne zobowiązania finansowe	119 313,37	189 823,17
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 194 793,98	5 240 576,95
	- do 12 miesięcy	3 194 793,98	5 240 576,95
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,02	-
	f) zobowiązania wekslowe	-	-
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	693 151,01	1 833 454,73
	h) z tytułu wynagrodzeń	161 798,26	59 882,99
	i) inne	6 090 098,50	2 050 380,51
3.	Fundusze specjalne	-	12 916,76
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	1 973,03	6 401 973,04
1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 973,03	6 401 973,04
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	1 973,03	6 401 973,04
V.	Rozliczenia międzyokresowe umów o budowę	0,00	0,00
1.	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-
2.	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-
	PASYWA RAZEM	35 986 906,27	50 854 560,80

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – Grupa Kapitałowa Browar Gontyniec S.A.

Wyszczególnienie		za okres			
		od 01.01 do 30.06.2014	od 01.04 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.04 do 30.06.2013
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, w tym:	4 854 897,16	2 569 292,83	9 807 153,97	6 314 845,50
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 760 789,95	1 893 546,76	6 326 480,50	4 610 551,90
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 094 107,21	675 746,07	3 480 673,47	1 704 293,60
B.	KOSZTY SPRZEDANYCH PROD., TOW. I MAT., w tym:	3 316 984,90	1 955 973,47	5 573 609,16	3 661 665,75
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 222 148,98	1 324 839,24	3 455 189,14	2 372 042,35
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 094 835,92	631 134,23	2 118 420,02	1 289 623,40
C.	ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY (A-B)	1 537 912,26	613 319,36	4 233 544,81	2 653 179,75
D.	Koszty sprzedaży	1 632 039,68	1 055 807,87	3 196 642,01	2 288 105,46
E.	Koszty ogólnego zarządu	718 919,34	429 168,80	954 088,41	507 835,56
F.	ZYSK/STRATA ZE SPRZEDAŻY (C-D-E)	(813 046,76)	(871 657,31)	82 814,39	(142 761,27)
G.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	71 829,01	(200 451,31)	2 230 086,95	2 213 122,42
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II.	Dotacje	-	-	-	-
III.	Inne przychody operacyjne	71 829,01	(200 451,31)	2 230 086,95	2 213 122,42
H.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	826 538,08	592 950,25	200 718,38	75 272,58
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	173 602,61	173 602,61	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	335 740,85	335 740,85	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	317 194,62	83 606,79	200 718,38	75 272,58
I.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALN. OPERACYJNEJ (F+G-H)	(1 567 755,83)	(1 665 058,87)	2 112 182,96	1 995 088,57
J.	PRZYCHODY FINANSOWE	167 885,24	86 816,11	22 250,34	3 433,06
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
II.	Odsetki	167 883,71	86 815,42	22 135,76	3 318,48
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	1,53	0,69	-	114,58
K.	KOSZTY FINANSOWE	243 771,46	125 354,10	414 778,62	336 949,43
I.	Odsetki	186 076,74	90 710,90	349 835,25	298 123,18
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV.	Inne	57 694,72	34 643,20	64 943,37	38 826,25
L.	ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁ. GOSPODARCZEJ (I+J-K+/-L)	(1 643 642,05)	(1 703 596,86)	1 719 654,68	1 661 572,20
N.	WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (N.I.-N.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00

I.	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
O.	ODPIS WARTOŚCI FIRMY	0,00	0,00	81 975,17	81 975,17
I.	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	-	-	81 975,17	81 975,17
II.	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	-	-	-	-
P.	ODPIS UJEMNEJ WARTOŚCI FIRMY	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	-	-	-	-
II.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	-	-	-	-
Q.	ZYSK (STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	0,00	0,00	0,00	0,00
R.	ZYSK (STRATA) BRUTTO (M+/-N-O+P+/-Q)	(1 643642,05)	(1 703596,86)	1 637 679,51	1 579 597,03
S.	PODATEK DOCHODOWY	144 127,00	144 127,00	470 500,00	462 108,00
I.	Część bieżąca	-	-	-	(8 392,00)
II.	Część odroczone	144 127,00	144 127,00	470 500,00	470 500,00
T.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU	-	-	-	-
U.	ZYSKI (STRATY) MNIEJSZOŚCI	-	-	-	-
W.	ZYSK (STRATA) NETTO (R-S-T+/-U)	(1 787769,05)	(1 847723,86)	1 167 179,51	1 117 489,03

RACHUNEK PRZEPLYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH – Grupa Kapitałowa Browar Gontyniec S.A.

Wyszczególnienie		za okres	
		od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013
A.	PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I.	Zysk (strata) netto	-1 787 769,05	1 167 179,51
II.	Korekty razem	3 315 619,17	4 555 943,78
1.	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00
2.	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
3.	Amortyzacja	308 242,58	262 119,70
4.	Odpisy wartości firmy	0,00	0,00
5.	Odpisy ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
6.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
7.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	75 886,22	191 968,48
8.	Zysk (strata) z tytułu zmian wartości godziwej pozostałych aktywów finansowych wycenionych w wartości godziwej przez wynik finansowy	0,00	0,00
9.	Zmiana stanu rezerw	-699 941,00	508 664,00
10.	Zmiana stanu zapasów	-520 642,73	(1 238 380,78)
11.	Zmiana stanu należności	602 422,49	557 089,95
12.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 362 748,61	(1 029 589,84)
13.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	186 903,00	5 222 097,10
14.	Inne korekty z działalności operacyjnej	0,00	81 975,17
III.	Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	1 527 850,12	5 723 123,29

B. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
1.	Wpływy / wydatki z tytułu niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	-3 222 446,76
2.	Wpływy / wydatki z inwestycji w nieruchomości	736 354,15	-2 583 861,52
3.	Wpływy / wydatki z inwestycji w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
4.	Wpływy / wydatki z inwestycji w jednostkach zależnych i współzależnych	12 187,70	-2 459 255,13
5.	Wpływy / wydatki z inwestycji w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
6.	Otrzymane odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1,53	22 250,34
7.	Udzielenie i spłata pożyczek	-158 443,29	0,00
8.	Inne wpływy / wydatki z inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	590 100,09	-8 243 313,07
C. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	6 400 000,00
2.	Zaciągnięte/ spłacone kredyty i pożyczki	-1 851 687,67	2 710 815,57
3.	Wpływy / wydatki z tytułu emisji i wykupu dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Zapłacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8.	Odsetki	-243 771,46	-214 218,82
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 095 459,13	8 896 596,75
	PRZEPIŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	22 491,08	6 376 406,97
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	22 491,08	6 376 406,97
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	116 946,46	145 825,35
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM	139 437,54	6 522 232,32
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM – Grupa Kapitałowa Browar Gontyniec S.A.

Wyszczególnienie		za okres	
		od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	12 657 855,17	9 329 556,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
I.a.	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	12 657 855,17	9 329 556,00
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	157 860,00	117 860,00
1.1.	Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienie wyniku		
	- podniesienie kapitału	0,00	
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1.2.	Kapitał podstawowy na koniec okresu		

2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1.	Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy		
	a) zwiększenie (z tytułu)	157 860,00	117 860,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1.	Zmiany udziałów (akcji) własnych		
	a) zwiększenie		
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.2.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu		
4.	Kapitał zapasowy na początek okresu	12 499 995,17	9 211 696,00
4.1.	Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
4.2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	12 499 995,17	9 211 696,00
5.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.2.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.3.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
6.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7.	Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu		
	- korekty błędów podstawowych		
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości		
7.1.	Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
7.2.	Zmiany różnic kursowych z przeliczenia	0,00	0,00
	a) zwiększenie		
	b) zmniejszenie		
7.3.	Różnice kursowe z przeliczenia na koniec okresu	0,00	0,00
8.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
8.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- korekty błędów podstawowych		
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości		
8.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
8.3.	Zmiany zysku z lat ubiegłych	-2 127 863,00	2 604 785,83
	a) zwiększenie (z tytułu)	-2 127 863,00	2 604 785,83
	- podziału zysku z lat ubiegłych	-2 127 863,00	2 604 785,83
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
8.4.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 127 863,00	2 604 785,83
8.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
8.6.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
8.7.	Zmiany straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
8.8.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
8.9.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 127 863,00	2 604 785,83
9.	Wynik netto	-1 787 769,05	1 167 179,51

	a) zysk netto	-1 787 769,05	1 167 179,51
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	8 742 223,12	13 101 521,34
III.	Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

3. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Browar Gontyniec Spółka Akcyjna

BILANS – AKTYWA - jednostki Browar Gontyniec S.A. na dzień 30.06.2014 r.

Wyszczególnienie		na dzień	
		30.06.2014	30.06.2013
A.	AKTYWA TRWAŁE	31 965 059,20	30 780 922,11
I.	Wartości niematerialne i prawne	11 700,00	2 373 139,42
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	11 700,00	2 373 139,42
4.	Wartości niematerialne i prawne w trakcie realizacji	-	-
5.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
1.	Wartość firmy - jednostki zależne	-	-
2.	Wartość firmy - jednostki współzależne	-	-
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	30 574 175,37	21 677 146,38
1.	Środki trwałe	19 546 683,77	6 336 474,37
	a) grunty (w tym prawo użytkow. wieczystego gruntu)	172 204,01	13 776,32
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	17 503 788,03	4 840 135,87
	c) urządzenia techniczne i maszyny	719 923,32	534 993,51
	d) środki transportu	595 163,53	657 472,74
	e) inne środki trwałe	555 604,88	290 095,93
2.	Środki trwałe w budowie	11 027 491,60	15 340 672,01
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
IV.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-
V.	Inwestycje długoterminowe	288 744,83	6 536 792,66
1.	Nieruchomości	-	3 651 219,83
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	288 744,83	2 885 572,83
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-

	b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	288 744,83	2 885 572,83
	- udziały lub akcje	288 744,83	2 885 572,83
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 090 439,00	193 843,65
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 061 339,00	177 926,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	29 100,00	15 917,65
B.	AKTYWA OBROTOWE	8 575 478,89	18 252 546,88
I.	Zapasy	3 012 168,25	3 435 441,42
1.	Materiały	393 959,13	344 949,52
2.	Półprodukty i produkty w toku	661 940,39	1 255 169,58
3.	Produkty gotowe	79 073,12	104 104,95
4.	Towary	1 877 195,61	1 731 217,37
5.	Zaliczki na dostawy	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	3 186 884,64	6 108 822,35
1.	Należności od jednostek powiązanych	730 183,92	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	730 183,92	0,00
	- do 12 miesięcy	730 183,92	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek	2 456 700,72	6 108 822,35
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 558 364,70	5 368 719,15
	- do 12 miesięcy	1 558 364,70	5 368 719,15
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. społ. i zdrow.	609 018,24	262 706,75
	c) inne	289 317,78	477 396,45
	d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 938 070,82	8 153 722,18
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 938 070,82	8 153 722,18
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych	1 825 894,11	1 719 546,14
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	1 825 894,11	1 719 546,14
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	112 176,71	6 434 176,04

	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	112 176,71	6 434 176,04
	- inne środki pieniężne	-	-
	- inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	438 355,18	554 560,93
V.	Rozliczenia międzyokresowe umów o budowę	0,00	0,00
1.	Należności niezafakturowane	-	-
2.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-
AKTYWA RAZEM		40 540 538,09	49 033 468,99

BILANS – PASYWA - jednostki Browar Gontyniec S.A. na dzień 30.06.2014 r.

Wyszczególnienie		na dzień	
		30.06.2014	30.06.2013
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	6 237 031,38	12 042 740,55
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	157 860,00	117 860,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (-)	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	12 591 386,22	9 211 696,00
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
VII.	Różnice kursowe z przeliczenia	-	-
VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 966 585,07	2 696 176,88
IX.	Zysk (strata) netto	-2 545 629,77	1 053 608,82
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	-	-
B.	KAPITAŁ MNIEJSZOŚCI	0,00	0,00
C.	UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00
I.	Ujemna wartość firmy - jednostki zależne	-	-
II.	Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne	-	-
D.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	34 303 506,71	35 954 127,29
I.	Rezerwy na zobowiązania	53 891,00	1 220 230,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	53 891,00	1 220 230,00
2.	Rezerwy na świadczenia pracownicze	0,00	0,00
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	12 679 495,22	9 193 868,42
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	12 679 495,22	9 193 868,42
	a) kredyty i pożyczki	12 548 993,00	8 988 243,76
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	130 502,22	205 624,66
	d) inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	21 570 120,49	19 140 028,87
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-

	b) inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	21 570 120,49	19 140 028,87
	a) kredyty i pożyczki	4 344 701,19	6 715 228,29
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	4 593 149,19	4 135 616,43
	c) inne zobowiązania finansowe	119 313,37	189 823,17
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 083 713,60	4 401 502,26
	- do 12 miesięcy	3 083 713,60	4 401 502,26
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,02	-
	f) zobowiązania wekslowe	-	-
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	666 623,52	1 647 812,68
	h) z tytułu wynagrodzeń	161 596,40	-
	i) inne	8 601 023,20	2 050 046,04
3.	Fundusze specjalne	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
V.	Rozliczenia międzyokresowe umów o budowę	0,00	0,00
1.	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-
2.	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	6 400 000,00
	PASYWA RAZEM	40 540 538,09	49 033 468,99

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – jednostki Browar Gontyniec S.A.

Wyszczególnienie	za okres			
	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.04 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.04 do 30.06.2013
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, w tym:	5 027 097,17	2 772 744,66	8 490 949,05	5 241 778,31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 060 210,12	2 135 065,13	6 320 616,55	3 888 826,00
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	966 887,05	637 679,53	2 170 332,50	1 352 952,31
B. KOSZTY SPRZEDANYCH PROD., TOW. I MAT., w tym:	3 369 580,28	2 016 092,66	5 736 156,02	3 848 187,05
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 300 957,33	1 360 712,23	3 622 800,14	2 539 653,35
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 068 622,95	655 380,43	2 113 355,88	1 308 533,70
C. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY (A-B)	1 657 516,89	756 652,00	2 754 793,03	1 393 591,26
D. Koszty sprzedaży	1 667 011,14	1 176 537,86	1 825 381,70	981 531,45
E. Koszty ogólnego zarządu	609 913,79	403 907,06	794 655,29	400 043,42
F. ZYSK/STRATA ZE SPRZEDAŻY (C-D-E)	(619 408,04)	(823 792,92)	134 756,04	12 016,39
G. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	72 090,93	49 544,12	1 863 894,61	1 847 214,68
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Inne przychody operacyjne	72 090,93	49 544,12	1 863 894,61	1 847 214,68

H.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1 616 312,92	1 480 661,71	195 874,87	138 393,62
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	173 602,61	173 602,61	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 325 302,51	1 325 302,51	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	117 407,80	(18 243,41)	195 874,87	138 393,62
I.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALN. OPERACYJNEJ (F+G-H)	(2 163630,03)	(2 254910,51)	1 802 775,78	1 720 837,45
J.	PRZYCHODY FINANSOWE	104 632,45	51 661,55	62 532,76	42 043,58
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
II.	Odsetki	104 632,45	51 661,55	62 532,76	42 043,58
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	-	-	-	-
K.	KOSZTY FINANSOWE	342 505,19	224 290,39	410 016,72	332 988,88
I.	Odsetki	185 595,77	90 432,49	346 221,35	295 310,63
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV.	Inne	156 909,42	133 857,90	63 795,37	37 678,25
L.	ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁ. GOSPODARCZEJ (I+J-K+/-L)	(2 401502,77)	(2 427539,35)	1 455 291,82	1 429 892,15
N.	WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (N.I.-N.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
N.	ZYSK (STRATA) BRUTTO (M+/-N-O+P+/-Q)	(2 401502,77)	(2 427539,35)	1 455 291,82	1 429 892,15
O.	PODATEK DOCHODOWY	144 127,00	144 127,00	401 683,00	393 291,00
I.	Część bieżąca	-	-	-	-
II.	Część odroczone	144 127,00	144 127,00	401 683,00	393 291,00
P.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU	-	-	-	-
R.	ZYSK (STRATA) NETTO (N-O-P)	(2 545629,77)	(2 571666,35)	1 053 608,82	1 036 601,15

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH – jednostki Browar Gontyniec S.A.

Wyszczególnienie	za okres	
	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	-2 545629,77	1 053 608,82
II. Korekty razem	7 281 202,28	6 887 032,04
1. Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
3. Amortyzacja	298 907,52	262 119,73

4.	Odpisy wartości firmy	0,00	0,00
5.	Odpisy ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
6.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
7.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	282 114,57	0,00
8.	Zysk (strata) z tytułu zmian wartości godziwej pozostałych aktywów finansowych wycenionych w wartości godziwej przez wynik finansowy	0,00	0,00
9.	Zmiana stanu rezerw	0,00	439 847,00
10.	Zmiana stanu zapasów	-552 014,53	-757 809,49
11.	Zmiana stanu należności	918 260,35	566 950,98
12.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	6 209 073,85	445 357,37
13.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	124 860,52	5 930 566,45
14.	Inne korekty z działalności operacyjnej	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	4 735 572,51	7 940 640,86
B. PRZEPIŁYWKY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
1.	Wpływy / wydatki z tytułu niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-2 443 974,48	-1 376 149,06
2.	Wpływy / wydatki z inwestycji w nieruchomości	-38 609,29	-1 820 919,91
3.	Wpływy / wydatki z inwestycji w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
4.	Wpływy / wydatki z inwestycji w jednostkach zależnych i współzależnych	-10 143,00	- 2 785 572,83
5.	Wpływy / wydatki z inwestycji w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
6.	Otrzymane odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 695,90	62 532,76
7.	Udzielenie i spłata pożyczek	-2 721,85	-1 630 503,42
8.	Inne wpływy / wydatki z inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 492 752,72	-7 550 612,46
C. PRZEPIŁYWKY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	6 400 000,00
2.	Zaciągnięte/ spłacone kredyty i pożyczki	-1 945 013,77	-350 247,71
3.	Wpływy / wydatki z tytułu emisji i wykupu dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Zapłacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-185 595,77	-62 532,76
8.	Odsetki	-59 435,45	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 190 044,99	5 987 219,53
D.	PRZEPIŁYWKY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	52 774,80	6 377 247,93
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	52 774,80	6 377 247,93
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	59 401,91	56 928,11
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM	112 176,71	6 434 176,04
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM – jednostki Browar Gontyniec S.A.

Wyszczególnienie		za okres	
		od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	12 749 246,22	9 329 556,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
I.a.	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	12 749 246,22	9 329 556,00
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	157 860,00	117 860,00
1.1.	Zmiany kapitału podstawowego	17 800 998,11	9 329 556,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienie wyniku		
	- podniesienie kapitału		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1.2.	Kapitał podstawowy na koniec okresu	157 860,00	117 860,00
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1.	Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu		
3.1.	Zmiany udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
	a) zwiększenie		
	b) zmniejszenie		
3.2.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Kapitał zapasowy na początek okresu	12 591 386,22	9 211 696,00
4.1.	Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
4.2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	12 591 386,22	9 211 696,00
5.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.2.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.3.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
6.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7.	Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu		
7.1.	Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
7.2.	Zmiany różnic kursowych z przeliczenia	0,00	0,00
7.3.	Różnice kursowe z przeliczenia na koniec okresu	0,00	0,00

8.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
8.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- korekty błędów podstawowych		
8.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
8.3.	Zmiany zysku z lat ubiegłych	-3 966 585,07	2 696 176,88
	a) zwiększenie (z tytułu)	-3 966 585,07	2 696 176,88
	- podziału zysku z lat ubiegłych	-3 966 585,07	2 696 176,88
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
8.4.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 966 585,07	2 696 176,88
8.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
8.6.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
8.7.	Zmiany straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
8.8.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
8.9.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 966 585,07	2 696 176,88
9.	Wynik netto	-2 545 629,77	17 007,67
	a) zysk netto	-2 545 629,77	1 053 608,82
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	6 237 031,38	13 079 341,70
III.	Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

4. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Poniżej przedstawione jest omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru oraz przedstawienie przyczyn i skutków ich ewentualnych zmian w stosunku do roku poprzedzającego.

1. Sposób prezentacji sprawozdań finansowych

Jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

Spółka sporządza jednostkowy i skonsolidowany rachunek zysków i strat w układzie porównawczym w okresach rocznych oraz rachunek zysków i strat w układzie kalkulacyjnym w okresach międzyrocznych.

2. W zakresie ewidencji wartości niematerialnych i prawnych

Wartości niematerialne i prawne podlegają umarzaniu i amortyzowaniu metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się przewidywany okres ekonomicznej użyteczności. W przypadku, gdy nie występują istotne różnice pomiędzy okresem amortyzacji ustalonym na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej przydatności a stawkami amortyzacji podatkowej stosuje się stawki amortyzacji wynikające z przepisów podatkowych. Wartości niematerialne i prawne o wartości mniejszej niż 3.500 złotych są umarzane jednorazowo w miesiącu nabycia lub rozpoczęcia pobierania korzyści z wykorzystywania tych praw. W innych kwestiach dotyczących wyceny, o ile to możliwe można stosować zasady określone dla środków trwałych.

3. W zakresie ewidencji środków trwałych

Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową począwszy od następnego miesiąca po przyjęciu środków trwałych do używania. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się przewidywany okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego. W przypadku, gdy nie występują istotne różnice pomiędzy okresem amortyzacji ustalonym na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej przydatności środka trwałego a stawkami amortyzacji podatkowej stosuje się stawki amortyzacji wynikające z przepisów podatkowych.

Amortyzacja niskocennych środków trwałych o wartości nie przekraczającej 3.500 zł dokonywana jest jednorazowo w miesiącu przyjęcia środków trwałych do używania. Środki trwałe niewielkiej wartości nie przekraczającej 1000 zł mogą być odnoszone w koszty Spółki bezpośrednio po oddaniu ich do używania. Środki nie objęte ewidencją bilansową (na kontach środków trwałych) np. obce środki trwałe lub o nieznacznej wartości są objęte ewidencją pozabilansową.

W przypadku zaistnienia przyczyn powodującej trwałą utratę wartości dokonuje się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych odpisów aktualizujących wartość środka trwałego.

4. W zakresie inwestycji

Udziały lub akcje, w tym od jednostek podporządkowanych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W przypadku akcji spółek notowanych na Giełdzie wartość w cenie nabycia przeszacowywana jest do wartości rynkowej, a różnica z przeszacowania odnoszona jest na kapitał z aktualizacji wyceny.

W celu rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji Zarząd Spółki podjął decyzję o zmianie zasad rachunkowości w stosunku do wyceny nieruchomości inwestycyjnej. Dotychczas nieruchomości te wyceniane były zgodnie z art. 28 par. 1. ustęp 1a ustawy o rachunkowości według wartości godziwej, zaś obecnie wyceniane będą według kategorii ceny nabycia. Powyższe zmiany zaczną obowiązywać począwszy od 1 stycznia 2014 roku.

5. W zakresie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych

Aktywa finansowe uznaje się za nabyte, a zobowiązania finansowe za powstałe w przypadku zawarcia przez jednostkę kontraktu, który powoduje powstanie aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania finansowego albo instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron.

6. W zakresie rzeczowych składników aktywów obrotowych

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Poszczególne grupy zapasów wyceniane są w następujący sposób:

- a) materiały - w cenie zakupu,
- b) półprodukty i produkty w toku - w rzeczywistym koszcie wytworzenia
- c) produkty gotowe - w rzeczywistym koszcie wytworzenia
- d) towary - w cenie zakupu

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub usług lub kosztów sprzedaży.

Stosowane metody rozchodu - przyjmuje się, że rozchód składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach (kosztach) tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (wytworzyła).

7. W zakresie ewidencji należności

Należności wyceniane są w ciągu roku obrotowego w wartości nominalnej. Należności są wyceniane zgodnie z zasadą ostrożności z uwzględnieniem odpisów aktualizujących dotyczących należności wątpliwych.

8. W zakresie ewidencji środków pieniężnych

Krajowe środki pieniężne wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej, przeliczonej na złote polskie według kursu zakupu lub sprzedaży ustalonego dla danej waluty obcej (odrębnie dla każdej waluty) przez bank dewizowy, z którego usług jednostka korzystała.

Znajdujące się w kasach środki pieniężne są inwentaryzowane w drodze spisu z natury na ostatni dzień każdego roku obrotowego, natomiast zgromadzone na rachunkach bankowych w drodze uzyskania od banków potwierdzenia ich stanu. Ewentualne różnice zostają wyjaśnione i rozliczone w księgach roku, za który sporządza się bilans.

9. W zakresie rozliczeń międzyokresowych kosztów czynnych

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

10. W zakresie kapitałów (funduszy) własnych

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraz nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała część kosztów emisji zaliczana jest do kosztów finansowych.

11. W zakresie rezerw

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależne od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

12. W zakresie ewidencji zobowiązań

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe - które wycenia się według wartości godziwej.

Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

13. W zakresie rozliczeń międzyokresowych - w pasywach

Rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

14. W zakresie ewidencji przychodów

Przychody ze sprzedaży ewidencjonowane są w cenach nominalnych

15. W zakresie ewidencji kosztów

Spółka prowadzi koszty w układzie porównawczym.

Spółka prowadzi ewidencje kosztów dotyczącą wydatków związanych z promocją nowych rodzajów i gatunków piw w ujęciu bilansowym na kontach rozliczenia międzyokresowych - okres

rozliczenia wynosi 36 miesięcy a w ujęciu podatkowym w momencie powstania kosztu. Spółka podjęła taką decyzję ze względu na to iż koszty wprowadzenia i promocji nowych piw dotyczą przychodów przyszłych okresów i bilansowo bardzo zniekształcają wyniki bieżącej działalności Spółki i jednorazowe wydatki wprowadzenia produktu do sieci handlowej związane są z przychodami które pojawią się w przyszłości.

16. W zakresie opodatkowania

Wynik brutto korygują:

- a) bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych,
- b) aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

5. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.

W drugim kwartale 2014 r. spółka Browar Gontyniec S.A. kontynuowała realizację procesu inwestycyjnego, polegającego na instalowaniu zakupionej linii technologicznej do produkcji i rozlewu piwa do budynku browaru w Kamionce. W dniu 23 maja 2014 roku Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Chodzieży potwierdził, że budynek browaru w Kamionce został oddany do użytkowania i nie wniósł w tym zakresie sprzeciwu. W dniu 13 czerwca Browar w Kamionce otrzymał zezwolenie na prowadzenie składu podatkowego PL39200066302. Od końca czerwca browar w Kamionce znajduje się w fazie rozruchu produkcyjnego, który polega na sprawdzeniu funkcjonowania i współpracy wszystkich urządzeń w trakcie pracy. Na tym etapie dokonywana jest eliminacja usterek oraz regulacja ustawień urządzeń, co oznacza funkcjonowanie w ograniczonym zakresie i z uwzględnieniem przestojów produkcyjnych.

W analizowanym okresie sprawozdawczym Grupa Kapitałowa Browar Gontyniec S.A. osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w kwocie 2,6 mln PLN, natomiast spółka Browar Gontyniec S.A. jednostkowo osiągnęła przychody ze sprzedaży 2,8 mln PLN. Jest to mniej niż w analogicznym okresie roku ubiegłego, odpowiednio o 3,7 mln PLN w odniesieniu do 2 skonsolidowanego kwartału 2013 i 2,4 mln PLN 2 kwartału dotyczącego jednostki. Narastająco za dwa kwartały 2014 roku Grupa Kapitałowa osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 4,9 mln PLN i jest to mniej o 4,9 mln PLN niż w analogicznym okresie roku ubiegłego. Jednostkowa sprzedaż Browaru Gontyniec osiągnęła wielkość 5,0 mln PLN i również jest to mniej niż w analogicznym okresie roku ubiegłego o 3,5 mln PLN.

W 2Q 2014 r. i narastająco za dwa kwartały 2014 spółką osiągnęła stratę netto zarówno jednostkową jak i skonsolidowaną. Skonsolidowana starta netto za drugi kwartał wyniosła 1,8 mln PLN, natomiast jednostkowa strata netto w drugim kwartale wyniosła 2,6 mln PLN. Narastająco za

dwa kwartały 2014 roku skonsolidowana strata wyniosła wartość 1,8 mln PLN a jednostkowa 2,5 mln PLN. Osiągnięte wyniki w roku 2014 znacznie odbiegają od osiągniętych wyników w analogicznym okresie roku ubiegłego.

Suma bilansowa na koniec 2Q 2014 r. wynosiła w bilansie skonsolidowanym 36,0 mln PLN, a w bilansie jednostkowym 40,5 mln PLN. Odpowiednio w roku ubiegłym było to 50,9 mln PLN w bilansie skonsolidowanym i 49,0 mln PLN w bilansie jednostkowym.

W 2013 roku nasiliła się konkurencja w segmencie piw regionalnych, będącym dotychczas wzrostową niszą na polskim rynku sprzedaży piwa i ta tendencja utrzymuje się również w bieżącym roku. Pojawiły się nowe browary i nowe marki prezentujące bogate portfolio produktów i konkurujące ze sobą cenowo. Coraz silniejszą konkurencją są duże browary korporacyjne, które dostrzegły potencjał segmentu piw regionalnych. Wykorzystując skuteczne narzędzia marketingowe (m.in. reklamy w TV) zaczęły rozwijać własne marki adresowane do klientów zainteresowanych piwem z browarów regionalnych (Grupa Żywiec: Brackie, Leżajsk; Kompania Piwowarska: Książęce; Carlsberg: Kasztelan, linia piw sezonowych: Świętojańskie, Wielkanocne, Dożynkowe, Święteczne; Grupa Van Pur: Łomża, Śląskie, Brok). Ponadto pojawiły się nowe browary regionalne wchodzące na rynek: m. in. Namysłów, Bojan oraz Lwówek. Z drugiej strony nasiliła się silna presja na obniżenie cen ze strony sieci handlowych, które są głównymi odbiorcami wyrobów Grupy.

Dotychczasowa polityka handlowa skupiająca się na maksymalizacji wolumenu sprzedaży kosztem realizowanych marż i pogłębiająca się zależność spółki od wielkich sieci handlowych, spowodowała że w sytuacji silnej presji cenowej spółka nie była w stanie dostosować się do oczekiwań klientów co spowodowało istotne zmniejszenie poziomu sprzedaży w stosunku do analogicznego okresu ubiegłego roku. W związku z powyższym, w drugim kwartale 2014 roku, spółka rozpoczęła proces przebudowy portfolio oferowanych produktów, odświeżenia wizerunku posiadanych marek a także dywersyfikacji kanałów dystrybucji promując rozwój sprzedaży w tzw. kanale tradycyjnym charakteryzującym się większym rozdrobnieniem odbiorców i korzystniejszym z punktu widzenia dostawcy warunkami handlowymi. Jednakże efekty tych działań będą widoczne w kolejnym sezonie piwnym.

Dodatkowo, koszty bieżącej działalności spółki w II kwartale br obciążały koszty związane z procesem uruchamiania zakładu w Kamionce.

Dalsze funkcjonowanie Spółki wymaga pozyskania kapitału, który umożliwi restrukturyzację działalności i rozwój. Warunkiem stabilizacji jest emisja akcji oraz idące za tym zaproponowanie bankowi finansującemu bardziej elastycznej formuły spłaty kredytu. Aktualnie przygotowywane jest Memorandum Informacyjne w związku z planowaną publiczną emisją nie więcej niż 1.578.600 sztuk akcji zwykłych na okaziciela Serii D z prawem poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy, oferowanych po cenie emisyjnej w wysokości 5,50 zł za sztukę. Jednocześnie prowadzone są rozmowy z bankiem oraz największymi wierzycielami Spółki na temat restrukturyzacji części zadłużenia.

Z dniem 30 maja 2014 roku została rozwiązana warunkowa umowa preferencyjnej pożyczki w kwocie 16,5 mln PLN na realizację projektu rewitalizacji zabytkowego browaru w Czarnkowie z przeznaczeniem na cele społeczno-komercyjne, w ramach Inicjatywy JESSICA, zawarta w grudniu 2013 roku z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. Pożyczka obejmowała sfinansowanie do 75% wydatków kwalifikowanych Inwestycji, środkami finansowymi od funduszy strukturalnych Unii Europejskiej oraz budżetu państwa. Projekt zakładał bardzo krótki termin realizacji inwestycji – do końca 2015 roku. Warunkiem uruchomienia środków finansowych z pożyczki było spełnienie szeregu warunków, m.in. przedstawienie wiążących umów z przyszłymi najemcami powierzchni handlowej oraz uzyskanie zgody głównego banku finansującego Spółkę na zaciągnięcie tego zobowiązania. Warunków tych nie udało się spełnić w terminach zapisanych w Umowie, które upłynęły z dniem 31.03.2014. Dalsze opóźnianie momentu rozpoczęcia inwestycji uniemożliwiłoby zakończenie jej w wymaganym terminie, dlatego też w porozumieniu ze Spółką, umowa pożyczki została rozwiązana przez bank.

6. Opis organizacji Grupy Kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem kwartalnym (30.06.2014 r.) Grupę Kapitałową Emitenta tworzą:

- Browar Gontyniec S.A. z siedzibą w Kamionce (spółka dominująca);
- Browar Czarnków S.A. z siedzibą w Czarnkowie (spółka zależna), Emitent posiada 100% akcji Browaru Czarnków S.A.;
- Browar Konstancin S.A. z siedzibą w Oborach (spółka zależna), Emitent posiada 100% akcji Browaru Konstancin S.A.;
- Fulmar BIS Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (spółka zależna), Emitent posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Fulmar BIS Sp. z o.o.;
- Fulmar Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (spółka zależna), Emitent posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Fulmar Sp. z o.o.;
- Bro-Kon Logistyka Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Kamionce (spółka zależna), Emitent posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Bro-Kon Logistyka Sp. z o.o. w likwidacji;

Zgodnie z § 5 ust. 2 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect", Emitent będący jednostką dominującą jest co do zasady obowiązany dodatkowo do przekazywania raportów okresowych w formie skonsolidowanego raportu kwartalnego i skonsolidowanego raportu rocznego.

Zgodnie z § 5 ust. 2a Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect", Emitent będący jednostką dominującą nie jest obowiązany do przekazywania odrębnego raportu kwartalnego, pod warunkiem zamieszczenia w skonsolidowanym raporcie kwartalnym informacji określonych w ust. 4.1 pkt 1) oraz ust. 4.2 powyższego Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, dotyczących Emitenta.

Emitent skorzystał z powyższego uprawnienia, wobec czego niniejszy skonsolidowany raport kwartalny zawiera również informacje dotyczące Emitenta, określone w ust. 4.1 pkt 1) oraz ust. 4.2 powyższego Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

Spośród wszystkich spółek tworzących Grupę Kapitałową Browar Gontyniec S.A. podlegających konsolidacji, wyłączone (na podstawie art. 57 pkt. 2 ustawy o rachunkowości) z konsolidacji zostały wyniki jednostki zależnej Emitenta, tj. spółki Bro-Kon Logistyka Sp. z o.o. w likwidacji.

7. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

Na dzień 14 sierpnia 2014 r. struktura akcjonariatu Emitenta przedstawia się następująco:

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
1	Black Lion Fund Spółka Akcyjna	600 071	38,01%	38,01%
2	Altus TFI S.A., w tym:	373 000	23,63%	23,63%
	<i>Progress Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych*</i>	231 000	14,63%	14,63%
	<i>Pozostałe fundusze Altus TFI S.A.</i>	142 000	9,00%	9,00%
3	BPH TFI S.A.	150 000	9,50%	9,50%
4	VIRGA Sp. z o.o.	129 210	8,19%	8,19%
5	Open Finance Fundusz Inwestycyjny Otwarty	80 250	5,08%	5,08%
6	Pozostali	246 069	15,59%	15,59%
	Razem	1 578 600	100,00%	100,00%

* wszystkie certyfikaty inwestycyjne Progress FIZAN należą do Black Lion Fund S.A.

8. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem kwartalnym (30.06.2014 r.) zatrudnienie u Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 56,75.